1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 18 de abril de 2023. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 32/2023 – PROCESSO Nº 53/2023 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças (mecânicas, elétricas e hidráulicas)

e acessórios para a máquina de sinalização e demarcação viária horizontal, marca Hilário, Modelo ITH 1/30AP, do

Município de Itapoá/SC, conforme especificações e condições constantes no edital e seus Anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de impugnação solicitado

através do Portal de Compras Públicas, pela empresa: INDÚSTRIA TÉCNICA HILÁRIO LTDA, inscrita no CNPJ nº

53.524.443/0001-48, com sede na Rua Aldeia Paracanti, nº 85, Vila Ré, na cidade de São Paulo/SP, CEP: 03357-020.

Itapoá, 17 de abril de 2023.

 FERNANDA CRISTINA ROSA

GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E ALMOXARIFADO

DECRETO MUNICIPAL  5691/2023

THOMAZ WILLIAM PALMA SOHN

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO